総　会　議　事　録
　　　　　　　　　　自治会
	１
	開催日時
	　令和　　　年　　　月　　　日

	２
	開催場所

	３
	会員総数
	名
	(世帯総数　　　　　　世帯)

	４
	定足数
	名

	５
	出席者数
	名
	(うち委任状による出席　　　　　　名)

	６
	議　　事

（１）議長選任の件

　　　　定刻にいたり、本日の総会は定数を満たしたので、有効に成立した旨を告げ、議長の選任方法を諮ったところ、満場一致をもって①　　　　　　　　　　を　議長に選任した。

（２）議事録署名人に関する件

　　　　議長は、本会議の議事録署名人として、②　　　　　　　　　　と

　　　③　　　　　　　　　　を選任することについて承認を求めたところ、全員異議なくこれを可決し、承認した。

（３）自治会長の選任に関する件

　　　　議長は、　代表者　　　　　　　が令和　　　年　　月　　日をもって任期を満了することから、　　　　　　　を代表者として選任することについて、担当役員に説明させ承認を求めたところ、全員異議なくこれを可決し承認した。

　以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は署名（又は記名押印）する。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　自治会　　　　　総会

	1 総会議長

	2 議事録署名人

	3 議事録署名人